北海道ＴＵＧ会員のみなさま

ならびにお客様各位                                             北海道東芝ＩＴユーザ会

北北海海道道ＴＴＵＵＧＧ「「年年忘忘れれ講講演演会会」」ののごご案案内内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご協力、ご支援を賜り厚くお礼申上げます。

北海道ＴＵＧでは毎年ご好評をいただいております「年忘れ講演会」を下記のとおり開催致します。

今回は キャスター／フリーアナウンサーの 松下 賢次さんを講師にお迎えしご講演いただきます。

「オリンピック秘話 ～その時、何が起こったか～」と題し、スポーツとの深い関わりを背景に心に残る名シーン

 名勝負にまつわる感動秘話・裏話などをお話しいただきます。

講演終了後には、日頃お世話になっております会員様をはじめ、当日講演会にご参加のお客様みなさまをまじえて

懇親会を開催致します。ご参加を心よりお待ちしております。

敬 具

記

１．日 時 ： 20１８年１２月１３日（木）1５：３０ （開場１５：００より）

２．会 場 ： ニューオータニイン札幌

札幌市中央区北２条西１丁目 TEL 011-222-１1１１

（JR札幌駅南口より徒歩８分、地下鉄東豊線さっぽろ駅２２番出口（サンメモリアルビル）徒歩3分）

３．参加費 ： 無 料 定員５０名（お申込みが定員に達した場合には締切らせていただくことがございます）

４．予定スケジュール

1５:００～ 開場（受付開始） 会場 ２階 「北斗の間」

1５:30～ 開会のご挨拶

1５:３５～1７:０５

講演

 オリンピック秘話  ～その時、 なにが起こったか～

  キャスター／フリーアナウンサー 松下 賢次 氏
スポーツとの深い関わりを背景に心に残る名シーン、名勝負にまつわる感動秘話・裏話を披露

17:15～18:30 懇親会 「双葉の間」

    松下 賢次 氏

お申込み ：１２月７日（金）までに 添付の申込書にご記入いただき、ＦＡＸ にてお申込み下さい。（011-624-0081 宛）

または、電子メール（Honma.Tomoko@toshiba-sol.co.jp）でもお申込を受付けております。

件名を「北海道ＴＵＧ講演会参加申込」とし、参加される方のお名前、役職、連絡先電話番号、メールアドレスをお知らせください。

お問い合わせ： 北海道TUG事務局（小松・西岡・馬見・本間）TEL 011-624-1200

 ２０１８年１１月吉日

○プロフィール

１９５３年東京港区に誕生

港区立青南小学校・港区立青山中学校・慶應義塾志木高等学校・同大学校経済学部

１９７５年東京放送入社・アナウンス部

スポーツ中継： プロ野球／ＷＢＣ・キックボクシング・サッカー・ラグビー・ゴルフ

バルセロナ五輪開会式・アトランタ五輪サッカーマイアミの奇跡・

広島、釜山アジア大会・北京マラソン・ＮＹマラソン・マスターズゴルフ・

全米女子プロゴルフ・陸上世界選手権・ニユーイヤー駅伝等・・・・・・

番組ＭＣ：    ザ・ベストテン・日本人宇宙へ！！・Ｊ・リーグアワー等・・・・・・

ラジオパーソナリティー

２０１１年ＴＢＳメディア総合研究所上席研究員

２０１４年ＵＰＯＦＦＩＣＥを設立し、フリーアナウンサー

東京ＭＸ・ＴＢＳニュースバード・ＴＢＳ-2でプロ野球中継。ＢＳ－ＴＢＳでシニアゴルフ中継

インターネットゴルフ中継。

元大正大学客員教授・慶應義塾志木高校ＯＢ会会長・東京運動記者クラブ会友・

東京プロ野球記者クラブ幹事・東京水産振興会理事

mailto:Honma.Tomoko@toshiba-sol.co.jp

ＦＡＸ送付先：（０１１）６２４－００８１

東芝デジタルソリューションズ株式会社北海道支社 内 北海道東芝ＩＴユーザ会 事務局  本間 宛

お申込み締切  ２０１８年１２月７日（金）

 年忘れ講演会 １２／１３（木）参加申込書

年  月  日

    申込責任者      ：

    会 社 名      ：

    電話／ＦＡＸ：

    所属／役職      ：

    Ｅ－ｍａｉｌ：

ご参加項目に○印をご記入願います↓

所   属 役   職 氏   名

講

演

会

懇

親

会

Ｅ-mail

1

Ｅ-mail

2

Ｅ-mail

3

Ｅ-mail

4

Ｅ-mail

5

Ｅ-mail

■お申し込みはＨＰ（ＴＵＧｗｅｂ）からもできます。 ⇒ http://www.tug.gr.jp/

【個人情報について】

ご記入いただきました東芝ＩＴユーザ会（以下、ＴＵＧ）および東芝デジタルソリューションズ株式会社（以下、ＴＤＳＬ）から、ＴＵＧおよび

ＴＤＳＬのサービス・商品のご紹介、セミナーのご案内等、お客様に役立つと思われる情報提供に使わせていただくことがございます｡

なおご不要の場合、お客様から下記のＴＵＧ事務局窓口へご連絡いただければ、情報提供を停止させていただきます。

また、ご参加いただいた行事では、ＴＵＧＮews(会報誌)・Tugweb(ホームページ)・ＴＵＧおよびＴＤＳＬＦａｃｅｂｏｏｋ（ＳＮＳ）へ

行事報告掲載用として写真撮影をさせていただくことがあります。また、社名・所属・氏名を講師および参加者へ開示することがあります。

行事参加のお申込の際にはご承知おきいただきますよう、よろしくお願い致します。

北海道ＴＵＧ事務局担当 ：本間   ＴＥＬ：０１１－６２４－１２００  Ｅ-mail  :  Honma.Tomoko@toshiba-sol.co.jp